

Ändringsmeddelande Vårdval Husläkarverksamhet med läkarinsatser inom basal hemsjukvård

Beslut

Direktionen för Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje beslutade den 21 mars 2024 om förändringar i förfrågningsunderlaget enligt LOV för Vårdval Husläkarverksamhet med läkarinsatser inom basal hemsjukvård, Norrtälje. De nya villkoren träder i kraft 1 juni 2024.

Revideringen har utgångspunkt i intentionerna i utredningen *God och nära vård – en primärvårdsreform* (SOU 2018:37), *Handlingsplan god och nära vård och omsorg i Stockholms län 2024-2030* (Region Stockholm och StorSthlm). Revideringen tar baseras på följsamhet till Region Stockholms förfrågningsunderlag enligt LOV för vårdval Husläkarverksamhet med basal hemsjukvård. Även lokala förutsättningar och utmaningar samt kommuninvånarnas behov har beaktats.

Ändringarnas omfattning

Det nya förfrågningsunderlaget bifogas i sin helhet och kommer även publiceras på Vårdgivarguiden. I bifogat underlag framgår de större ändringar som ingår samt det nya förfrågningsunderlaget. Det nya förfrågningsunderlaget kommer även att publiceras på Vårdgivarguiden. Bestämmelser om ändringar av villkoren finns i vårdavtalet under rubriken Ändringar i Avtalet.

Besked från vårdgivarna

Samtliga leverantörer inom vårdvalet ska:

- omedelbart bekräfta att ni tagit emot detta meddelande i vändande mail.
- ta del av ändringarna och det nya förfrågningsunderlaget.

Om en leverantör *inte* vill bli bunden av de nya villkoren ska det meddelas inom 60 dagar, det vill säga senast 2024-09-25. Om leverantören meddelar att de ändrade villkoren inte accepteras upphör avtalet att gälla tolv månader efter utgången av tidsfristen. Under den återstående avtalsperioden gäller avtalet i sin lydelse före ändringarna. Meddelandet ska inkomma skriftligt från behörig firmatecknare till Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtäljes registratur:

Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje
Registrator
Box 801
761 28 Norrtälje

Eventuella frågor besvaras av kontaktperson för avtal:

Jannci Blomgren Övergaard

E-post: kson.primarvard@norrtaelje.se